ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

MUNICIPIO DO ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA

ANO IV EDIÇÃO Nº 749 SEGUNDA -FEIRA 24 DE FEVEREIRO DE 2020    PÁGINA 1     EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

SUMÁRIO

PORTARIA 002/2020...........................................01
PORTARIA 003/2020...........................................01
__________________________________________

PORTARIA N.º 002/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:   EXONERAR nesta data o
funcionário DINAEL GOMES DA SILVA, da
função de ASSESSOR da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão, até
ulterior deliberação.
DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão,
em 21 de fevereiro de 2020. MANOEL
RODRIGUES PEREIRA Presidente da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão MA

PORTARIA N.º 003/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:    NOMEAR nesta data a
funcionária LEDA ADRIANA FREITAS
CARNEIRO, para a função de
ASSESSORA, da Câmara Municipal de
Alto Alegre do Maranhão, até ulterior
deliberação.           DÊ-SE CIÊNCIA, E
CUMPRA-SE.  Gabinete do Presidente da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão, em 21 de fevereiro de 2020.
MANOEL RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Alto
Alegre do Maranhão MA